[image: image1.jpg]

Portaria Nº 622/2020

Data: 27/01/2020
                                .

  O Prefeito Municipal de Diamante do Sul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

                                                     RESOLVE

                                                Art. 1º Conceder Férias a servidores efetivos, por tempo de exercício comprovado, conforme segue:

	NOME
	PERIODO AQUISITIVO
	PERIODO DE GOZO

	Jurema de Andrade
	02/07/2015 a 02/07/2016
	08/01/2020 a 06/02/2020

	Rosa Aparecida de Souza
	04/08/2019 a 04/08/2020
	20/12/2019 a 18/01/2020

	Edemilso Morais de Souza
	26/03/2017 a 26/03/2018
	27/01/2020 a 26/02/2020

	Jose Cleonildo de Paula
	04/04/2016 a 04/04/2017
	23/01/2020 a 21/02/2020

	Solange Aparecida Ribeiro Bueno
	12/02/2019 a 12/02/2020
	31/12/2019 a 29/01/2020

	Eroni Gonçalves de Morais
	01/08/2018 a 01/08/2019
	20/12/2019 a 18/01/2020

	Marcia Daiane Rauta
	02/06/2018 a 02/06/2019
	20/12/2019 a 18/01/2020

	Jose Odair da Silva
	11/07/2018 a 11/07/2019
	02/01/2020 a 31/01/2020

	Lucia Ribeiro da Costa
	07/10/2018 a 07/10/2019
	06/01/2020 a 04/02/2020

	Andre Elizandro Kaibers
	27/07/2018 a 27/07/2019
	02/01/2020 a 31/01/2020

[image: image2.jpg]

	Faviano Domingues
	25/02/2018 a 25/02/2019
	10/01/2020 a 08/02/2020

	Josiely Bueno de Moura
	19/02/2019 a 19/02/2020
	20/12/2019 a 18/01/2020

	Edeviane Terezinha de Filtro
	15/05/2018 a 15/05/2019
	20/12/2019 a 18/01/2020

                  Art. 2º Conceder Licença Premio a servidores efetivos, por tempo de exercício comprovado, conforme segue:
	NOME
	PERIODO AQUISITIVO
	PERIODO DE GOZO

	Neura Alves Ribeiro
	11/04/2013 a 11/04/2018
	23/01/2020 a 21/02/2020

                                                 Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.
   Gabinete do Prefeito Municipal de Diamante do Sul em 27 de  janeiro de 2020.
      Fernando Maximiliano Risso
                                         Prefeito Municipal
Rua J. K. de Oliveira, s/nº - centro – CEP 85408-000 - Fone/Fax: 045-3230-1239                             e-mail pmdisul@hotmail.com.br  - Diamante do Sul – Paraná